附件2

资金分配协议（示例）

根据《天津市鼓励企业吸纳就业社保补贴和岗位补贴管理办法》及有关规定。劳务派遣单位享受企业吸纳社保补贴和岗位补贴，涉及被派遣劳动者的，劳务派遣单位应将补贴资金全额拨付给实际提供岗位并承担工资和社会保险费的用工单位。
甲方单位名称：
乙方单位名称：
乙方收款开户行：
乙方银行账号：
本次申报的企业吸纳就业社保补贴和岗位补贴，乙方单位类型为□小微企业、□养老服务单位、□员工制家政企业，涉及甲、乙双方派遣职工    人，由甲方（派遣公司）负责申报，补贴资金拨付后，由甲方在30天内将该部分补贴资金全额拨付至乙方银行账户。涉及派遣员工明细如下：
	姓名
	身份证号
	重点群体类别

　　　甲方（签章）：          乙方（签章）：
　　　 年  月  日              年  月  日

[bookmark: _GoBack]

―1―